IDLERS
アイドラー
－背面テンションタイプ－
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
IDLERS / IDLER  SHAFTS
アイドラー/アイドラー軸
－樹脂タイプ－

59 70 70 80 54 200 － 3,860 4,190
Order
注文例 型式 － D
AFBD9 － 20
Qセンターベアリングタイプ
型式 － 呼び
AFBD11 － 15
Q両サイドベアリングタイプ
Eベアリングの詳細寸法はDP.1025・1027を、
　止め輪の詳細寸法はP.Q2 -302をご覧ください。
d
S B S
W± 0.6
L± 0.6
F ±
 0
.6
D
±
 0
.6
± 0.6 W1
d
S S
±
 0
.6
D
B
TPBSN（フランジアイドラー） TPCFN（フラットアイドラー）
E使用雰囲気温度：80℃以下　＊軸受精度 JIS B 1514 0級 M 材質　ガラス強化ナイロン（エンプラ）
E表示数量超えはお見積り
型式 TPBSN TPCFN F L S ベアリング寸法 適用アイドラー軸
TPBSN TPCFN
¥基準単価 ¥スライド単価 ¥基準単価 ¥スライド単価
Type D W W1 No. d B 1～10コ11～30コ1～10コ11～30コ
TPBSN
TPCFN
38 15 18 42 18 4.5 6200ZZ 10 9 WS010S 700 360 720 400
40
20
26 48 26 8 6201ZZ 12 10 WS116S・WS122S 720 400 1,050 440
45
25
50
25
7 6202ZZ 15 11 WS216S 720 400 1,050 440
46 52 7.5
6201ZZ 12 10
WS112S・WS116S 720 400 1,050 440
50 25 31 62 31 10.5
WS116S・WS122S
1,050 440 1,160 470
60 30 － 66 36 13 1,080 460
－ －
70 28 － 80 35 12 6202ZZ 15 11 WS216S・WS222S 1,160 470
A B l E
L
M M
1l 2
2 1
D
－
0.
03
－
0.
06
╳Pitch ╳Pitch
WS
Eサイズの異なるアイドラー軸については、
片持ちピン（WP.909～932）をご参照ください。
M 材　　質　S45C相当